
Komunitní dům pro seniory v Benešově u Boskovic 

V obci Benešov u Boskovic je od listopadu 2021 otevřen bytový dům  pro soběstačné seniory. 

Kapacita bytového domu je 18 jednopokojových bytů s příslušenstvím  ve třech nadzemních 

podlažích, přičemž výtah je součástí objektu. Byty jsou určeny  pro jednoho až dva obyvatele, 

základní podmínkou je věk nad 60 let. 

Výše nájemného do 2.700.- Kč / měsíc, k tomu nutno připočíst náklady na energie, které jsou 

měřeny v každém bytě samostatně. 

V současnosti je volný jeden byt. Vážní zájemci o bydlení v tomto bytovém domě, hlaste se, 

pokud možno, co nejdříve Ing. Petru Koudelkovi, telefon 065 068 098, který Vám poskytne 

podrobnější informace.  

KONTAKT PRO VÁŽNÉ ZÁJEMCE: 

ING. KOUDELKA, BENEŠOV-PAVLOV, TEL. 605 068 098 

INTERNET:      www.bydlenisenio.cz 

E.MAIL: seniotsk@gmail.com, starosta.benesov@seznam.cz 

 

 

http://www.bydlenisenio.cz/
mailto:seniotsk@gmail.com
mailto:starosta.benesov@seznam.cz

